

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL I SETTORE Affari Generali e Servizi alla Persona n. 1452 del 23 MAG. 2023

OGGETTO: Liquidazione Poste Italiane spa - Servizio SMA (Senza Materiale Affrancatura) - Fattura n. 1023080801 del 04/04/2023

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Premesso che per il regolare funzionamento dell'ufficio archivio e protocollo, questo ente ai fini della corrispondenza esterna si avvale del servizio SMA (Senza Materiale Affrancatura) assicurato da Poste Italiane;

Che relativamente agli opportuni adempimenti consequenziali con determinazione n. 447 del 27/02/2023 si è provveduto ad impegnare la somma complessiva di € 23.500,00 affidando il servizio SMA (Senza Materiale Affrancatura) a Poste Italiane spa;

Vista la fattura in anticipo n. 1023080801 del 04/04/2023 emessa da Poste Italiane spa;

Acquisito il DURC agli atti di ufficio da cui risulta la regolarità degli adempimenti INPS ed INAIL di Poste Italiane spa;

Dato atto che alla procedura di cui trattasi è stato attribuito il CIG n. Z3238A9A6E;

Ritenuto pertanto, di poter liquidare a Poste Italiane spa la fattura in anticipo n. 1023080801 del 04/04/2023 della somma complessiva di € 23.500,00;

Dato atto che la somma necessaria trova dimostrazione nel capitolo 330/2 impegno 357/23, di cui alla determina n. 447 del 27/02/2023;

Vista la L.R. n. 48/91;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

- 1. Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto e qui si intende integralmente riportata;
- Di dare atto che con determinazione n. 447 del 27/02/2023 si è provveduto ad impegnare la somma complessiva di € 23.500,00 affidando il servizio SMA (Senza Materiale Affrancatura) a Poste Italiane spa;

- 3. Di dare atto della fattura in anticipo n. 1023080801 del 04/04/2023 della somma complessiva di € 23.500,00 trasmessa da Poste Italiane spa;
- 4. Di dare atto della regolarità degli adempimenti INPS ed INAIL di Poste Italiane spa;
- 5. Di liquidare a Poste Italiane la somma complessiva di € 23.3500,00;
- 6. Di dare atto che la somma necessaria trova dimostrazione nel capitolo 330/2 impegno 357/23, di cui alla determina n. 447 del 27/02/2023;
- 7. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell'Ente per la necessaria ed opportuna conoscenza;
- 8. Di dichiarare ai sensi dell'art. 6 par. "Conflitto di interessi", del vigente PTPC, che in ordine al presente atto non sussiste in capo allo scrivente ipotesi di conflitto di interessi, di cui all'art. 6 bis della L. n. 241/90, come introdotto dall'art. 1, comma 41 della L. n. 190/2012.

Il Responsabile de la Settore Dott. Giorgio Paulo Di Giacomo

SERVIZIO FINANZIARIO

Si attesta, ai sensi de spesa in relazione all	ell'art. 153, comm e disponibilità effi	a 5, del D.Lgs. n. 267 ettive esistenti negli st	7/2000, la copertura fi	nanziaria della
and state in realizza	azione degli accei	rtamenti di entrata vi te registrati ai sensi de	incolata madianta l'a	
357/23	07/2/23	E 23,500,00	330/2	Jo53
Modica, 22533 Il Responsabile del servizio finanziario Con il suddetto visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, il presente				
visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000. Modica,				
Il Responsabile del Servizio Finanziario				
PUBBLICAZIONE La presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15 dal 2 4 MAG, 2023 al 8 GHU, 2023, ed è repertoriata nel registro delle pubblicazioni al n				
Modica, Il Responsabile della pubblicazione				
		*		